DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
82,092.88

82,092.88

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
33,973.79

33,973.79
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CASADELAS

CULTURA

JUVENTING ROSAS

16 DE SEPTIEMBRE 309 CENTRO TFL. (412) 157-30-20

STRECTORA DE CAGA DE LA GUETORASUVERFING RESAS S
C.P. MARIA DE LOS ANGELES CAPETILLO GARCIA

ADM

NISTRADOR DE CASA DE LA CULTURA
L.A. SALVADOR CAPULIN MARTINEZ

son razonablemente correctos y son responsa@[i(gi‘ad,,del-emisor’.




